Classificacid

Lloc de celebracib
Data
Classe de la prova

Distancia

Dor

Federacio Catalana de Ciclisme

Comité Catala d’Arbitres i Cronometradors de Ciclisme

33 CX SANT JOAN DESPI
SANT JOAN DESPT
21/11/21
1.33.5 / Ciclo Cross Tercera Categoria
17 Kms - Promig : 25.07 Kms/h.
Cognom, Nom Categ Publicitat

(

1de?2

O J oy Ul WwWwN

BSE DDA A WWOWWWWWWWWWNNNNNONRONNNNDNE PR R
B WNRP OWOWOJANUTAWNROWOW-JdOAUBEWNROWOOJO U™ WN R O W

CLAPES,Marc

POU, Bernat

QUILES, David

JORNET, Xavier

FABRE, Dani
JUVANTENY, Albert
CARO, Jaume

REYNES, Marc
COMELLAS, David
IGLESIAS, Ivan
ZARZOSO, Francisco jo
BRAGULAT, David
GONZALEZ,Oscar
BOURSIAC, Diego Aniba
GARCIA, Samuel
ZARZ0OSO, Sergio
PLANS,Marc

FRANCAS, Santi
ZORRILLA, Jose Antoni
CAMATS, Ramon

POME, Josep Carles
VARGAS, David

ARAN, Enric
GONZALEZ,Magin
MILLAN, Andrés

DEL PINO, Felix
GOMEZ, Juan Manuel
ALEJO, Lluis

CALVERA, Joan
ALFONSO, Jeremi
SACEDA, Oscar
MARCANO,Antonio Rafa
AMILL, Josep
CUADRADO, David
PERIES, David

DE LA TORRE, Juan car
CID,Oscar

GRIFOLL, David
GUARDIA, Jordi
BALLESTEROS,Victor J
HUESO, Fernando
CABADA, Jaime
COMAJOAN, Jordi
SANCHEZ, Francisco ja
CASALS,Marc

CORVI TEAM

CICLES VIC CLUB CICLISTA
CORVI TEAM

CATALUNYA SUD CLUB CICLIS
CORVI TEAM

CICLES VIC CLUB CICLISTA
FURORE CYCLING CLUB
NINETA BIKE CLUB

CORVI TEAM

BASOLI BIKES

MTB42 CASTELLO CC
FORNELLS DE LA SELVA. CLU
CYCLING NO LIMIT CARDEDEU
BARCELONA PISTA CLUB ESPO
CYCLING NO LIMIT CARDEDEU
MTB42 CASTELLO CC

BIKING POINT. CLUB CICLIS
CYCLING NO LIMIT CARDEDEU
BTT SANTA PERPETUA. CLUB
GUISSONA CLUB CICLISTA
CLUB TRIATLO SERRADELLS
ABRERA CLUB CICLISTA
GRACIA. CLUB CICLISTA
SQUADRA STERRATO CICLI
SANT JOAN DESPI. CLUB CIC
MEDINA COMPETICION

ODENA ESPORT CICLISTA
JUANITO. CLUB PENA CICLIS
UNICA BIKES

LA TORRETA BIKE

T-BIKES CLUB CICLISTA
VETERANOS CATALUNYA. ASOC
BTT JOVES DE SARRAL CLUB
XL BMX

FARNERS. CLUB CICLISTA
ADDICT BIKES RACING TEAM
OUT CAT. CLUB ESPORTIU
MIAMI - MEGABICI CLUB CIC
MASQUEFA. CLUB CICLISTA
MACO. CLUB CICLISTA
MASQUEFA. CLUB CICLISTA
RATPENAT CLUB CICLISTA
VIC-ETB CLUB NATACIO
NOLIMITS VALLES CLUB CICL
FES BICI IGUALADA CLUB CI
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127
142
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:11
17
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127
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:50
:53
126
:39
144
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:11
:14
:18
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:33
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:47
:52
:01
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122
:29
: 34
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Catalana
Occident

Assegurances



Classificacié de

Federacio Catalana de Ciclisme

Comité Catala d’Arbitres i Cronometradors de Ciclisme

MASTERS 50
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Classificacié de

VIVIAN,Emilio
PARRAGA, David
MARTIN, Jose
MILLAN, Antonio
ALSINA, Xavier
PUIG,Carles
CATLLA,Andreu
JUVANTENY, Jordi
FRANQUESA, Ferran
ORTEGA,Marc
PEREZ,Emili
BOSCH, Josep
MARTI, Xavier
ALONSO, Fernando
BLANCO, Angel
PERIBANEZ, Joaquin
DEUMAL, Jordi
FERMIN,Mariano
VILLAR,Ricardo
ALADESA, Jordi
UCHER, David
DONIGA,Oscar
DELGADO, Joan
SEPULVEDA, Rodrigo
LOPEZ, David

MASTERS 60

SANT BOI.

SANT JOAN DESPIT.

3HM CLUB ESPORTIU
CALDERI.
VELO BERGA

VOLTREGA. CLUB CICLISTA
CIM MOIA. CLUB CICLISTA
LES FRANQUESES V.UNIO CIC
SPRINT CLUB
ATARAXIA CLUB CICLISTA

ANDORRA.

BIKE KIDS
CORVI TEAM

CYCLING NO LIMIT CARDEDEU
CERDANYOLA ATLETISME I TR
LES FRANQUESES V.UNIO CIC

MEDINA COMPETICION

MIG-MON SURIA. UNIO CICLI
VILANOVA. UNIO CICLISTA
CLUB CICLISTA
ANTIGA CASA BELLSOLA CLUB
SPRINT CLUB

CLUB CICLISTA
02 SPORT CLUB ESPORTIU

SANT BOI.

ANDORRA.
SANT BOI.

CLUB CICLISTA
SERRANO CLUB CICLISTA
MASQUEFA. CLUB CICLISTA
CLUB CIC

ESPORT CICLISTA

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
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:53
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BATLLORI, Pere
IVES, Rene
SANS,Ricard
MUNIZ,Antonio
NADAL,Carles Josep
SERRA, Antoni
VERNET, Francesc
DEL PINO,German

BSIX-JORMAT
MONTORNES.

CICLES SANS
ALT PENEDES.
MOLINS DE REI.

SANT JOAN DESPI.
MEDINA COMPETICION

CLUB CICLISTA

BICI CLUB

CLUB CICLI
LES FRANQUESES V.UNIO CIC
CLUB CIC
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:33
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